華山創意文化園區—
文化創意產業的實驗室與交流平台
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華山創意文化園區 執行長
1. 創意文化園區的目的與宗旨—華山創意文化園區的時代意義

2. 從華山藝文特區到華山創意文化園區

1. 藝術文化跨領域的能量蓄積

2. 內在形式的轉換, 能量的發散

3. 從前衛實驗到精緻尖端

3. 企業化的經營管理

1. 服務

2. 效率

3. 成本掌控

4. 創意靈活

5. 永續經營

4. 創意文化園區的產值(質)迷思

5. 華山創意文化園區的遠景—新台灣藝文之星, 打造首都文化櫥窗

